04/2017 DE
System PYROCOMB®
Rohrabschottung mit Rohrmanschette
für Sanitärrohre
Montageanleitung
Building Connections
© 2017 OBO Bettermann GmbH & Co. KG
Nachdruck, auch auszugsweise, sowie fotomechanische oder elektronische Wiedergabe sind untersagt!

3  Verbindungslaschen
Typ dA1)
[mm]
d2)
[mm]
D3)
[mm]
h4)
[mm]
P5)
[Stck]
B6)
[mm]
M7)
TCX-2 32 36 50 26,0 2 6,0 M6
TCX-40 40 44 58 26,0 2 6,0 M6
TCX-50 50 54 68 26,0 2 6,0 M6
TCX-63 63 67 94 26,0 4 6,0 M6
TCX-75 75 79 106 26,0 4 6,0 M6
TCX-90 90 94 132 26,6 4 9,0 M8
TCX-110 110 114 155 26,6 4 9,0 M8
OBO Bettermann8 | DE
Produktbeschreibung PYROCOMB®
Typ dA1)
[mm]
d2)
[mm]
D3)
[mm]
h4)
[mm]
P5)
[Stck]
B6)
[mm]
M7)
TCX-125 125 129 172 40,0 4 9,0 M8
TCX-140 140 144 200 40,0 4 9,0 M8
TCX-160 160 164 220 40,0 4 9,0 M8
TCX-180 180 184 264 40,0 8 9,0 M8
TCX-200 200 204 284 40,0 8 9,0 M8
TCX-225 225 239 328 51,5 10 8,0 M8
TCX-250 250 246 353 51,5 10 8,0 M8
TCX-280 280 289 378 51,5 12 8,0 M8
TCX-300 300 314 403 51,5 12 8,0 M8
TCX-315 315 328 417 51,5 12 8,0 M8
TCX-355 355 370 459 51,5 12 8,0 M8
TCX-400 400 415 504 51,5 12 8,0 M8
1) Rohraussendurchmesser
2) Innendurchmesser Rohrmanschette
3) Aussendurchmesser Rohrmanschette
4) Höhe Rohrmanschette